
UCHWAŁA NR 1206/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia 13 stycznia 2025 roku 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z  2024 r. poz. 799 ze zm.) oraz § 4 i §9 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 
430), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się ogłosić konkurs na stanowisko Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 

§ 2 
 
1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie BIP Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego oraz zostanie podane do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
w siedzibie Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
3. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o przyjęty przez Komisję konkursową regulamin 
przeprowadzania konkursu na stanowisko Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Konkurs, o którym mowa w §1 zostanie przeprowadzony przez Komisję konkursową powołaną 
uchwałą Nr VII/162/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2024 roku  
w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1206/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 13 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.  

 
Zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego.  
Uchwałą Nr 589/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego rozwiązał  
za porozumieniem stron stosunek pracy z Panem Piotrem Nowickim Dyrektorem Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu. W związku z powyższym uchwałą nr 590/2024 z 29 sierpnia 2024 roku 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołał Pani Violettę Magierę na stanowisko pełniącej 
obowiązki Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, na czas określony 6 miesięcy do dnia 
powołania Dyrektora wyżej wymienionego podmiotu leczniczego, nie dłużej niż do dnia 28 lutego 
2025 roku. 
 
Z uwagi na wskazane okoliczności, zachodzi konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. Konkurs na wskazane stanowisko przeprowadza 
Komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot.  
W oparciu o Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430), Komisja konkursowa powołana uchwałą Nr VII/162/24  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2024 roku, opracowała i przyjęła 
projekty: ogłoszenia o konkursie oraz regulaminu przeprowadzania konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 


